HEngs!

FILTRATION

4 DIN 24550
'ﬁlm\ll&\ﬁl‘JyX [=] l‘_;}%:%%

A5 63FLDKNO063 Z 0250 ; Rosuds
63FLDK0130, 0150 BHRE : -

#M1&HF & DIN 24550 : 0063 & 0250

Pt n##& - 0130, 0150

NHFRIEH 63 bar [913 psi]

BA#DON SAE 2" 3000 psi

T1EEE -10 °C & +100 °C [14°F & 212 F]

vvyYvyyvyy

HAD7934_12

R B®
Wt ERERERSEDATFAREBRE S DS BHESY 455 1
il E R THI A 2,3
ZERATEERE. AFERHEHRIEMNER TERIES. HiEES 4
MH{ETIER 5
FREGUTHSRAMY - pUR-attany 6
> TRBESEENRE. ATHAXE s 7
> HFHIE A ERS Y IheE, HEE 8
> WHEBRKEESEAEEIEEE/NIBR RS MHNi5EE AR 9,10
> ERHRERES S4iFRERNESHE 10
> ZUABEEICIZTh Y B4 PIE R Es TR 11...14
> EZMENERFARTE. EHRLIET $IPFERES 15
> ERIEIT RS AR AR SR R TR 16 ... 18
> FRFEGHBEIRERNERDO AL, Eik. %P 19, 20
> BBk RIS Z iR EEHE 21
> ERXSERIBEIRES THRMRE B SRR 21, 22

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



2/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

TR
01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 10 10 10 10 10
lesFok| | [-fax{/] [ [-f |- [-[ |- f-1 f-[ [-[ -1 [-]
X
| 01 | MELiEEE 63 bar [913psi] | e3FLDK
digssiE
| 02 | sgits#4 DIN 24550 | N
Rst
03 | FLDKN... 0063
0100
0160
0250
FLDK... 0130
0150
[04 [E#HFF 10 Z 19 (10 E 19 : REFEERTAE) 1X
TEREEZER (um)
05 | A% IENEBLM., AiEE G10
G25
G40
G60
G100
HR. AAEE P10
P25
3H{E (1SO 16889) WM R, AAES PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
ExE
06 |EEMBRARLIFEZR 30 bar [435psi]. H#EiEME A0O
R R IFEEH 160 bar [2320psi]. SR coo
HiPfEREE
07 | #3femee. HMIMXBM. PIHEH 0.8 bar [11.6 psi] - SHEMFBIEH 3.5 bar [51 psi] V0.8
g ReE. MM B, YHRES 1.5 bar [21.8psi] - @@ FRIEHN 3.5 bar [51 psi] V1.5
#3ptenes. MIMXBM. YIRIEHN 2.2 bar [32psi] - Z@E@AFRBESN 3.5 bar [51 psi] V2.2
#HIETREE, WIMCEM. YIHRESH 5.0 bar [72.5psi] — (RS RIEESENBS C T4 = T=iEIR) V5.0
wHY
08 | NBR =4+ M
FKM ZEf4 v
o
09 &0 i 0063-0100 0130-0150 0160-0250
SAE 1" ° , sa
" SAE &=
SAE11/2 ° X 3000 psi S6
SAE 2" . s8
(o lirmn
ikiEn

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 3/22

T 53 KE8

it 8 28
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10 10 10 10

l6sFok| | [-fax{/] | [-[ -1 |- -1 [-[ - |- [-[ [-] |

HIEER

10 | MEER A

HEmi E
EREEXTR GRE - B2X%R) FB
FFEE AR MERESL G 1/8 (4% 0063 & 0100) #1/= G 1/4 (#4& 0130 Z 0250) (MAZEK) M
THZRM (ABLEE “A00” RIS —EER ALY NB
HEREIRLSIT R M #4& DIN 55350 T18 71

D AR MREE TZETEESTHE R B R ERENTRES.
U EE BT 30 bar [435 psi]kt, JESTTEE L8,

TRl
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-S4

EZMHA GTiRzEsEl. fB%it GL 3 LRS %) STERIEHE.

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



4/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

HERS

63FLDK(N) EiEZ%, NBR Htk. 30 mm?/s MG EME[143 SUS]

WL iEes. LiRBIHEFSR 3 ym

oy
RE

(I/min) [USgpm],

ns o e B3 WS BB RIS
[14.5psi] D
63FLDKN0063-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 68[17.96] .54 R928053186 R928005853
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 93[24.57] .54 R928053187 R928005871
63FLDK0130-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 146 [38.57] ..S6 R928053188 R928037178
63FLDK0150-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 235[62.08] ..S6 R928053189 R928037181
63FLDKN0160-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 210[55.48] ..S8 R928053191 ..S6 R928053190 R928005889
63FLDKN0250-1X/PWR3A00-V2.2-M-.. 291[76.87] ..S8 R928053192 ..S6 R928053193 R928005925
63FLDK(N) &it %, NBR Zitfh. 30 mm?/s By BM4E[143 SUS]
NSRS, SIEBIFEER 6 pm
"
ne (rmin) (0ol i H0S HRIET B0
[14.5psi] D
63FLDKNO0063-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 75[19.81] ..S4 R928053194 R928005854
63FLDKN0100-1X/PWRBA00-V2.2-M-.. 102(26.95] 'S4 | R928053195 R928005872
63FLDK0130-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 165 [43.59] ..S6 R928053196 R928045104
63FLDK0150-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 230[60.76] ..S6 R928053197 R928037182
63FLDKN0160-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 220[58.12] ..S8 R928053199 ..S6 R928053198 R928005890
63FLDKN0250-1X/PWR6A00-V2.2-M-.. 294 [77.66] ..S8 R928053201 ..S6 R928053200 R928005926
63FLDK(N) &it2%E, NBR ZEiifh. 30 mm?/s By BH4E[143 SUS]
NELiEE. SIEBEEEFSR 10 pm
"
ne (i) (V3o R3S k1S BT WS
[14.5 psi] 1)
63FLDKN0063-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 92[24.30] .54 R928044480 R928005855
63FLDKN0100-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 120/31.70] .54 R928044481 R928005873
63FLDK0130-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 220[58.12] ..S6 R928044482 R928037180
63FLDK0150-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 275[72.65] ..S6 R928044483 R928037183
63FLDKN0160-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 325/[85.86] ..S8 R928044484 ..S6 R928053263 R928005891
63FLDKN0250-1X/PWR10A00-V2.2-M-.. 440[116.24] ..S8 R928044485 ..S6 R928053262 R928005927

D HESEENEGE FRANEEEHE IS0 3968, HHHETELMSM

EERIR.

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 5/22

ITERK
S —H-
Ptk (R~FEBL : mm [ZET))
HiFiE RSB F R TH
01 02 03
[We| - | [ - |
#IPIEREE
o1 |mFALLMs WE
ESxn
02 |1 MR 1SP
2 PMERS, 34 LED 2P
2 PMERE. 34 LED. ESHIHIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | EFEAIEE M12x1, 4 &t M12x1
SERBANERE, 2 $H&1+ A & EN-175301-803 EN175301-803
HY FRuHaES
Wkl s ns =5 Bikm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 B 1 x
R928028410 WE-2SP-M12x1 BT (75 % B/ ) M12x1 34
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 il (100 % ) !
WE-1SP- s )
R928036318 EN175301-803 L 1 EN 175301-803 7

4 IEC 60947-5-2 HIfit &iEREHL
ERATHEMENEREEL M12x1 HEFFETH

ERTHIRETERE. HHEEEL Pg9 89 K24 4 §t
M12x1 B &L,

219,6[0.77]

$1%1S R900031155

EBRATFE 3 KK&E# PVC B4 K24-3m 4 §t
M12x1 B &EREEL.

—A
~| K
HYHEEEE : 4 x 0.34 mm?2 | XS
—. , I
oHRiE 1 BE 2 A& So
3 K 4 B Sy

#1%}S R900064381 3 .5 [1.63]

BAXREMBAXEZFREBIEARKIE. HSEHZE 08006,

ITEERE :
WS RREEHEEM (Mg 0100) HHWR B4 RS, Hb pag = 63 bar [913psi]. iFFEEEHEE 3 um.,
MREF 1 MEREEFARTHE M12x1, ERTFTHFE DIN 51524 R ERT 4H HLP,

idiEes 63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2.2-M-S4 ¥¥lS : R928053187
HiFEREE WE-1SP-M12x1 ¥¥S : R928028409
EC&EREEL EAT K24 4 § M12x1 BL& &L #1¥S R900031155

RC 51445, BR7 : 2021-04, UEEIISEEREHTRAT



6/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

diggRirit

ATFIA FilterSelect digst Ak TREMEFTIRSRME. WHAILEEN. RENAERESHERZITERTIRRE. FEM
TIRFIE SRR TR A, AHNSEMERE. MMEREE.,

ZIEFRRL S| SEMEEANEE,

TiRERTERE, WEIZE—#% PDF XA, ZXETESHRMANSH,. MTHidiEs S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §#& :
http://www.filterselect.de/

EARE M T SR EAIES.

standard search

application: Ihydraulics for industrial use and applications with lubricating oil E
Product category: [please select
type: Iplease select
pressure range: [please select

filter material:

[El

[please select

<l [l

fineness: [please select

volume flow rate: r] [/min] [V

viscosity:

“ = working point ® kin viscosity 1: [mm?/s]

O search via type of medium full-text search medium

Iplease select E [ ]
[please select [v]
temp 1: Igel] | (F) kin viscosity 1:[ ] imm?s)

O dyn. Viscosity 1: l:][cp] density 1 ::] [ka/dm?] kin viscosity 1: [:[mm:ls]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 7/22

s

W T L
B 55 P RO WL MR R 8 LU T 4 R A T T T TT
130 |
A | [—————o02 |

_____ J - | Kgl—o4

= i ,

| N\® ' ot |

i FFRTTH sk
i Ii | | i |
' 1 % H
— _‘ZB_ ''''''' - | %J ﬂi} %f% (ED I |
| o 2 |
BFFRTH A T4 ReS ' 75% o 0 4.
| ~l [ fmms | |
i = | 75 % | |
A | [ ®E& LED 19!
e — j .
< | EH .
| _I'f'q \® : | %8 LED !3(_) !
| 11 'i b J
' I | WE-2SP-M12x1
} <'> | | <_> | FEBAZHETLEMERE (TERS)
|
) !
LYoo _ FE T B
B EX [
iR |
. [86 F]/[68 ] o .
iﬁgig FOHLIE 28 T EER | ,4'_02% (ED | |
T8 i Bnes LI R O iEH EE | 3 '
30 °C/20 °C |
| [8(;‘;;]/[68 F] ﬁ@, |
¥ 75%
| i LED |1°(+)|
!75%9,] é‘:sltz 100% ggg o |3(—)|
_________________ —1°_i

WE-2SPSU-M12x1

EBARGFTLFMEEE. EE > 30 °C
[86°F] (TAEIRT)

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



8/22 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

hiE, HEE
63FLDK(N) Wit i ssiE A HEREEHESEH, ﬁ
HEAMBETRES (1) WRMEERESE (2), AR I

WEE (3). LRI (4) URHAR BNEPHETE (1), i
BT, WERBAXTE TS IEEIE (4), KA !
FRRIS R, SRR (4) AR (2) K, B H
RO, SRR AR A R, il
BT, ETER IR R ER A RSB R T '(@;
ik, '

//'LF\LLKEE
ARBE AR TR W E NS - B, EHT 3 Q]l’_\_ﬂ]

MRS SE AR B HIRATT FORRT. TSN
B I

G &S —  HEE (), BYMETE S RS T " @
TESHHEAIRET (WD) /SR - BEITRAE E (7). Wl | ,
BERPOSRBUAS, SEELAMNRSEN ) BREN 11 ) |
AR, AR TN ERSL, - BETER M, e -
SRS SR - BEITHAR FB - (10), BRMHES 2 =0 Ly !
% (13) FISRMEHIES ERME MRS, H0ILEINES. [eoohie- ' 19
WE R R, | - I

BIAMERT. SRERANAR BN ETE (1), SARE g
STRIBBT FFE T (12) HEEHUMSE e (11) b,

T ERER,

%13 2 MERANETALTETNE EC6004752 1) MO -
BAEREAERE, RBHAA ENL7301-803 RS 6
. '

o m|

e B!

MRAEEEFHRETHZMLEIFIETE. WTEEE RS

NER, ZERHSBETEREONTEM, XN 13
1. REEBHRIETREIR.

5 HERCAETS M
6 HERTT %M

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

9/22

BALE
(EXXLESHZIMINA. BEFYEEI1Ea!)
—i%
ERETEE °C [F]|-10 ... +65 [14...149] ; (%ERFTTIX 30 [-22))
REMNE E£H
EX R~F 0063 0100 0130
kg [Ibs] 23 [50.6] 26 [57.2] 33[72.6]
R~+ 0150 0160 0250
kg [Ibs] 36 [79.2] 64 [140.8] 69 [151.8]
&R R=F 0063 0100 0130
| 2x1.1 2x1.6 2x1.9
[US gal] 2x[0.29] 2x[0.42] 2x[0.5]
R~ 0150 0160 0250
I 2x2.6 2x3.3 2x4.5
[US gal] 2x[0.69] 2x[0.87] 2x[1.19]
i - idiEsgE BB
- EiEEE TR BRBHS
- EiEIR $R/4/ B R
- Bt NBR 5 FKM
- BR4EPiaReE V0.8, V1.5, V2.2 23]
V5.0 R
- BFHETH ¥EF PAG
BRE
RAITIEEN bar [psi] | 63 [913]
WEHEETEE °C [*F]|-10 ... +100 [+14 ... +212]
NTRERIKESE pS/m | 300
EREBERMEA 1SO 10771 mExRE | > 108, TEEHT
HIPIE RN EN M E LR EE
S« fEPHERERRING R E )/ SER M R E S #APIERESHIMRL E SEREFRESN
bar [psi] 0.8+0.15[11.6+2.2] 3.5+0.35[50.8+5.1]
1.5+0.2[21.842.9] 3.5+0.35[50.8+5.1]
2.2+0.3[31.9+4.4] 3.5+0.35[50.845.1]
5.0+0.5[72.5+7.3] {ERFAHZRBAER

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



10/22

BARRE

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

(ARZESHZIMINA, BEFBEENEE!)

BS (BRFAXTH

BSEE BEFEANNERE M12x1, 4§ RAEIESE EN 175301-803
RS | WE-1SP-M12x1 | WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-
M12x1 M12x1 EN175301-803
EaE, ERBE Amax. | 1
#ESE A Vinax. | 150 (337/E0) | 10 ... 30 (E#) 250 (32i%)/200 (EF)
T R S A R A TR w 20 70
kS -75% 55 - by Loy -
- 100 % f££ ik A LA iz L=
- 2SPSU {57 30 °C
[86 °F] RtEHiZ,
7£20 °C [68 °F]
R R R IR R ik
BEBRFARTH IE% (8 LED) ;

2SP H1 By LED B7R...

75 % ¥R (HE LED) ;
100 % ¥#es (4 LED)

4 EN 60529 HIFHIRESR

IP 67

IP 65

NEREEE °C [F]|-25 ... +85 [-13... +185]
WF 24V L ENERBE, SRHE—NAIEMHEERRP LS,
BE BEAFETHE :
- wEFEEARZEE M12x1 kg [lbs] | 0.1 [0.22]
IR BT PWR.. BEF A FHEN—R RS
TEIREE, fF& 1SO 16889, mEANE | AIARIFFS 1SO 4406 [SAE-AS 4059]
Ap = 5 bar [72.5 psi] By
Lo = PWR20 Ba2oe) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bio(e) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
RIFEE -A bar [psi] | 30 [435]
-C bar [psi] | 160 [2320]
5 RERDRESMH
& EH e AENE I Wi
I HLP NBR DIN 51524
i
GIEey]3: REAEFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- AIAFK HEPG FKM VDMA 24568
itk - Rgk HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
- &k HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
FE pEmEEEa !

> AXERECRERNESEEIE, BSRNERSE 90220

REA,

> P - &k : BT TRSHEEMHINBZHRGAGHREREREN

FRN, E iR R AT AR S T U,

TERA BTIRLRP... (FF4) FIRKTIRMEL, WAIER HITEa 4

(&R PWR SR £ G) HIRBTIELD.
B IR B RIS A T TR R AR,

> STAYIFERE « RER RTRRGIRRTIRME, TRSEMBAHRE

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 11/22

FoERT : #14& 0063 ... #1#& 0250 - B pak
(R~FRA mm [Z5F] A
B4 Cc7

- B3 : VC Q i
2 _B6_ I |
it VNN
f@_§_1;ﬁéﬂm_ — ﬁﬂj@ - ||| %
I | i '

llAll

A1
o AS -
Eiil
¢le E
L=
nQs! | "
1 NE
| n
-
A10 ~
A2

©
/f | 1y Yy
i I = rid — _|' T ] i
o~ E A - M w =1 2
< Y I = | | | ]
B7 c4 |
B B5 N B c3 -
B c1 | c2 R
o

A" I

Cé

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



12/22

St RST : #14& 0063 ... 14§ 0250 - X

(RSFEL mm [32<F] J98afir)

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

. RKE/RE
ER ——
Al A2 A3 Ad A5 A6 A7 A8 A9 A10 All A12
315 160 143 406,5
63 FLDKN 0063 :
[12.40] [6.30] 80 [5.63] 35 39,5 44,5 189 59 [16.00]
405 250 [3.15] 233 [1.38] | [1.55] [1.75] | [7.44] | [2.32] | 496,5
63 FLDKN 0100 [15.94] [9.84] [9.17] [19.55]
346 170 138 436,5
63 FLDK 0130 [1362] | 85 | [669] [5.43] [17.18]
436 [3.34] 260 208 - 526,5
63 FLDK 0150 '
[17.17] [10.24] | 110 [8.98] 50 54,5 64,5 249 79 [20.73]
370 160 [4.33] 135 [1.97] | [2.15] [2.53] | [9.80] | [3.11] | 456,5
63 FLDKN 0160 [14.57] 16.30] [5.31] [17.97]
460 250 225 546,5
63 FLDKN 0250 [18.11] [9.84] [8.86] [21.52]
, wE RE
B
B1 B2 | oB3 | B4 B5 B6 B7 c1 c2 c3 ca c5 cé c7 cs
63 FLDKN 0063 120,5| 139 | 100 92 178 20 66 112 | 110 | 160 50 29 168 | 105 16
63 FLDKN 0100 [4.74] | [5.47] | [3.94] | [3.62] | [7.00] | [0.79] | [2.60] | [4.40] | [4.33] | [6.30] | [1.97] | [1.14] | [6.61] | [4.13] | [0.62]
63 FLDK 0130 190 | 122 258 25 115
63 FLDK 0150 220 | [7.48] | [4.80] | 107 |[10.15]|[0.98] | 115 | 132 | 130 | 200 | 60 33 | 305 |[453]| 20
63 FLDKN 0160 [8.66] | 2906 155 | [4.21] | 288 30 [4.53] | [5.19] | [5.12] | [7.87] | [2.36] | [1.30] |[12.01]| 130 | [0.79]
63 FLDKN 0250 [8.90] | [6.10] [11.33] | [1.18] [5.12]
B2
%24 80 D1
BaAR® 'ES E1 E2 E3 E4 E5 E6
63 FLDKN 0063 SAE 1"
63 FLDKN 0100 3000 psi
63 FLDK 0130 SAE11/2" 180 ~ 25 14 60 110
63 FLDK 0150 3000 psi [7.09] [0.98] [0.55] [2.36] [4.33]
63 FLDKN 0160 SAE 2"
63 FLDKN 0250 3000 psi

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

T RST : #14& 0063 ... 14§ 0250 - EER %t
(R~FRA mm [Z5F] A

A3

A1

A2

B4

B3
B6

Y

A5

A4

%_L__ - ——-.\ 7

: ?
- |
@ramget:

A11

B B5
B1 B2
S TR —,
|
R N — _|_ L - .l ....... | —

Cé

A

E6

13/22

E5

A12

A10

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



14/22

FoERT : #l4& 0063 ... #k& 0250 - IEER R
(R~FRL mm [Z5F] AL

63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

. RE/EE
EEXRE T,
Al A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12
315 160 143 406,5
63 FLDKN 0063...-FB ’
[12.40] [6.30] 80 [5.63] 35 39,5 53,5 44,5 189 59 | [16.00]
405 250 [3.15] 233 [1.38] [1.55] [2.11] [1.75] [7.44] [2.32] 496,5
63 FLDKN 0100..-FB | "o, [9.84] [9.17] [19.55]
346 170 138 436,5
63FLDK 0130...FB | o0, | 6.69] [5.43] [17.18]
436 [5.79] 260 228 526,5
63 FLDK 0150...-FB ’
[17.17] [10.24] | 110 [8.98] 50 54,5 33,5 64,5 249 79 [20.73]
370 160 [4.33] 135 [1.97] [2.15] [1.32] [2.53] [9.80] [3.11] 456,5
63 FLDKN 0160..-FB | ., =, 6.30] [5.31] [17.97]
460 250 225 546,5
63 FLDKN 0250..-FB | ;") [9.84] [8.86] [21.52]
, T R
R A
B1 B2 | 9B3 | B4 B5 B6 B7 c1 c2 c3 c4 c5 (ol c7 cs8
63 FLDKN 0063...-FB | 120,5 | 139 | 100 | 92 | 178 | 20 66 | 118 | 110 | 160 | 50 29 | 168 | 105 | 16
63 FLDKN 0100...-FB | [4.74] | [5.47] | [3.94] | [3.62] | [7.00] | [0.79] | [2.60] | [4.65] | [4.33] | [6.30] | [1.97] | [1.14] | [6.61] | [4.13] | [0.62]
63 FLDK 0130...-FB 190 | 122 258 | 25 115
63 FLDK 0150..-FB | 220 | [7:48] | [4.80] | 107 |[10.15]| [0.98] | 115 | 138 | 130 | 200 | 60 | 33 | 305 |[433]]| 20
63 FLDKN 0160...-FB | [8.66] | 206 | 155 | [421]| 288 | 30 |[4.53]|[5.43]|[5.12] | [7.87] | [2.36] | [1.30] |[12.01]| 13¢ | [0.79]
63 FLDKN 0250...-FB [8.90] | [6.10] [11.33]| [1.18] [5.12]
REX =5
=R 0 D1
TREER 3 }Es El E2 E3 E4 E5 E6 E7
63 FLDKN 0063...-FB SAE 1" 25 65
63 FLDKN 0100...-FB 3000 psi [0.98] [2.55]
63 FLDK 0130...-FB SAE11/2" 180 B 14 60 110
63 FLDK 0150...-FB 3000 psi [7.09] 45 [0.55] [2.36] [4.33] 85
63 FLDKN 0160...-FB SAE 2" [1.77] [3.34]
63 FLDKN 0250...-FB 3000 psi

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04



RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 15/22

HiP ISR ES ‘
(R~TRA mm [35F] A 84L)
BEHECHEFXTH BEECHEFRTH
M12x1BEEIERES EN-175301-80384E £35RES
- 60 [2.36] _ - 77,5 [3.05] .~
o s1sner 5 48,7 [1.92]
5 ' 26,5[1.04] 126,5[1.04]
A A
4 A A
. o1oo%I S g
L S ||l 22 F
] OH@ 8" 5 3" g
| wn w0
: ) —A
@ @
m = o
1 P2 1] = =
Ny g Yy v
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
’ P1 , * P1
7
A A
6 -
N X
T ~ ~
M12x1 3 3
Y Y
6
1 BRSPIERE;
BAZEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] ke #FE:
2 EE&THATRSEPISTENFIRN LT (7T 360° k) ; B LArraEImR B4 risReE (1) fIBRFAETHE (2),

EREELM12x1, 4 %t

3 HTFHPIERHNTE MBI XTHE(R 360° i) ;
sEREARIZER EN175301-803

4 HZ=4 LED #ERKTHIFK : 24V =
%t EE
#E: EB®RET5%
af: Hif& 100 %

5 EidZisE BIERES

6 §i%XIR DIN 471-16x1,
¥%}S R900003923

7 Rk

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



16/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

TR
01 02 03 04 05 06
ESN |- [-Jof]-] |
| o1 [igit 1
R~
02 | FLDKN... 0063
0100
0160
0250
FLDK... 0130
0150
ERBIEEES (um)
03 | A%R IEREBLN. AHEE G10
G25
G40
G60
G100
KR, AAEE P10
P25
“3HE (1SO 16889) WA HEM R, RAEE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
Ex
04 | BiEmARLIFEZE 30 bar [435psi] A00
TR ARLIFEZ 160 bar [2320psi], A= E Co00
FiER
| 05 | Fsasisim 0
i
06 | NBR &4 M
FKM Zdtt \"
ITHERMBI
1.0100 PWR3-A00-0-M
BXRXNEHSESHFEHEER. BSEHRK 51420,
HIEESERAER
EEEHE/ HES
b PWR3 PWR6 PWR10
1.0063 ...A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855
1.0100 ...A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873
1.0130 ...A00-0-M R928037178 R928045104 R928037180
1.0150 ...A00-0-M R928037181 R928037182 R928037183
1.0160 ...A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891
1.0250 ...A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 17/22

AL 1 A3
TR
X B 4irieRes
01 02 03 04 05 06
IwWlof-fpoa| -] -] [-] |
[o1 [#trmra | w |
| 02 [zt BiiETE [ o |
| 03 [igitE# M20x1.5 | DO1 |
YIRE D
04 | 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [21.8psi] 1.5
2.2 bar [31.9psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
EH
05 | NBR &4 M
FKM Zt 4 "
BRXAMEN
06 | ¥J#:EH 0.8 bar [11.6psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#RIEH 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIRER 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
)#EH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
P B H4EirigRes Yikls
WO-D01-0.8-M-160 R928038779
WO-D01-1.5-M-160 R928038781
WO-D01-2.2-M-160 R901025312
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-0.8-V-160 R928038778
WO-D01-1.5-V-160 R928038780
WO-D01-2.2-V-160 R901066233
WO-D01-5.0-V-450 R901066235

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



18/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

TRKE
&
BEHEH
01 02 03 04 05
| D |63FLDK | | - Jax|[ /] -] |
| o1 | mstEs D
| 02 [ &3 63FLDK
Rt
03 | #¥i#& 0063-0100 N0063-0100
#& 0130-0150 0130-0150
#Mt& 0160-0250 N0160-0250
[04 [A#RFI 10 19 (10 & 19 : REMERRTFE) 1X
B
05 | NBR Z#tf M
\'}

FKM 254

EHES WS
D63FLDKN0063-0100-1X/-M R928053202
D63FLDK=0130-0150-1X/-M R928053203
D63FLDKN0160-0250-1X/-M R928053204
D63FLDKN0063-0100-1X/-V R928053205
D63FLDK0130-0150-1X/-V R928053206
D63FLDKNO0160-0250-1X/-V R928053207

e EE:

TRRBEHEGRASVRRENER 4. MRRRER
i, BB R ST IR S5 AR,

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

RE. AR, %P

REC
AGHRXTEENAEGBETRFNEARFITIEESN (B
SR,

AR, BWARSRERRENERRE,
TiEsEREHE (BiES R REHE—F),
(FEEk) UERFAENESEESE (BSR RS —8).
RBEEARASER (F2R%ELNER).

AR RSN REMEEER R ERRINGEESR.
REWAETETHEENARNRE.

BB T[]

“iptE

RIETIREAN O AN O 2B RHE K,
WBRRFHIRE A KT,

EEL R FUPIERRAEH 1 MH 2 MERRRBRFART 4
B, AR TSR B %R feRes LA EE 8 XK
ElZE.

BREGEFAZE RO B DUR TS IR A .

BHARS.

BT A HERURS TR HE R 4R B HE S S TR A aEH
. REXH.

BTRBURETIEME ; Ak, BEBITRERNERE B
Z—. (BSRA%ELHNER).

PIRAT AL T IE7E TR IR R M.

W AR E R R E B

19/22

H3P

> MRETEEET. deHERHRETEN TMNER%E
PIETRRAGERE. FHE/SEBRFAXTHEA/AE T RE.
RARSEHER. FEMEMERYERE.

> HNBRECHYRSEERLEROEE EARH. 40
S5iES LS —E,

> PIRATFEATERTIESEM, (E2R%ELENER).
> YIREESS,

> KHTERIYER,

| 4

FTH B 1L R RS IR R MR HE AR TR HE R
j] -]

BT HEBUEST. ATAHESBES MR,

HE T E TR RS iR aa M A3 IE R 5.

AR IE

| 2

>

> BREEIHES. KHENEGLET,

> EREER, ITHMIEE, REFTHMEREY.

> PHEREEEESEE.

> BEZHHRTHRN, LERNUER, SENZHEGS
nEH—E=,

> AEEHEELMERRES. BXFMENEEIRE.
F#EA 51420,

> BRRERES. BINEEATNERRIES L.

v

AR R BN P SR R R =R
> FETHEME (REAE—F),

THEER (TE) HTERRERTESRE
AELEIRRSIRRRM. RIET S EE .

B HBURS TR AR T AR HEE .. LRI S,
REREHE. BRK A HE RS TE A

B RVIRAT & iR L B IE .

4 R L S AR BT T

v

vvyyy

e R
kiR R AE B IR AT IR 5 A RIR R,

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



20/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

RKEC. AR, 4P
IR E A A E TR S T (L B

> REMFFRERRERZCHERNBER THIT | XFEIE
BRIBS R, ESREP.

HAEFFEESN !

diE=R AT Al R e BT F T A BT,
AAETERRECEHENER T4 R !
ENETRBF[NAET EN TR ERMN B R4 igras |

vvyywyy

BHFHEERAARASE), RC 51445, JEA : 2021-04

vVvyyy

RS EREAE, B MRIERIRAT SRR R,
FENT RS, LAMBRFR LG S EHE.
ARERARZERITER S & ST BEEZRIE.
MREXRMMBBITEARFE =AU, REE. Tk, %
. B, ERATER. ARFTAHARRZMGNN &
R, RIEFREL.




RC 51445 | 63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150

21/22

ZEHE
(R~FRA mm [Z5T] 7 84L)
BRR
%%163... FLDKNO0063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKNO0160 | FLDKN0250
1248 Uit = M12/37 Nm + 10 %
0.14 FITEHLE [27 Ib-ft +/- 10 %]
HE 4
EIHIRSTHEE SR 8.8
RIMINRE 15 [0.59]
FREXRE
%3%163... FLDKNO0063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKN0160 | FLDKN0250
B2A2 Uit = M12/37 Nm + 10 %
0.14 BRITEHE [27 Ib-ft +/- 10 %]
HE 4
EIIRET R SR 8.8
BIMFNRE 15 [0.59]
TiEsE P RS
%%163... FLDKNO063 | FLDKN0100 | FLDK0130 | FLDKO0150 | FLDKN0160 | FLDKN0250
diEsEE 2x14) IFAB AL
KEHE X 50 Nm
K B g IE R [ 37 Ib-ft]
EEHE M3/0.5 Nm
FREEELIZET X T4 EN-175301-803 [0.4 lb-ft +/- 10 %]
B ERERL
FeEm3eiE

AR RS, HIRSFIE IR B SRR R 1SO Wik A%

BT T AR E A
E Rk

TR MREIIR (ZEal)
Ap (FERE) $rikphsk

ISO 10771:2015-08
ISO 16889:2008-06
ISO 3968:2001-12

RE MR ISO 2943:1998-11
EimES N ISO 2941:2009-04

I HTEF Tl iR SR FARHT RS T R . SISEFIREAF S 1SO 9001:2000, ERTEFHFEEERFERMMIT.

RIBEHESZIESHITHS
& 51445 MR ERN AN T EERTFHAENIEEES 97/23/EC
(PED) ¥ 2.1.4 HE 1 ZMENRELE, EE. WIBPED £

AFHEIES 94/9/EC (ATEX) BYIRIERE

FFE 51445 BN T RBABETIES 94/9/EC SEENHIE &
BEME. RIBHH CE 5., BRSO LIER, X
BidEsEE S AE%E DIN EN 13463-1:2009 X B XE,

#R#8 DIN EN 60079-11: 2012, H-FH#r5ReE WE-1SP-M12x1

#1 WE-1SP-EN175301-803 B TR £ FIR(EiE%. &BHEHC
R ER, XEERNBETEE L ITRE

3.6 T 1 £HMERFISMER. MBEBETEEBPEINAST |
. MIZEIEEEAS PED MEMRS (&M 1/19),
XFPIT SRR FIKE CE frik,

DIN EN 60079-14:2012 BFi&& B ATIRCFINERN A ZEI R
% (Ex ib) H,

LEALER IR RIS IE RS A F 4IPS R T A T U T BIRIE 17
B :

XigiE A %
Sk 1 2
R 21 22

RC 51445, REZ : 2021-04, RS EERABRAE



22/22  63FLDKN0063-0250 ; 63FLDK0130, 0150 | RC 51445

B 5L
Wl BRI BEE SRS
ER/SE | S 26 x4 2D
SR Ex Il 2G c IIB TX Ex Il 2D c 1B TX
NRESE pS/m | &/ 300
Ra BX - [0.5 mm
AR EF XTI
fE£R/7E | 5% 26 xE 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib lIC T100 °C Db
RTFNER LR Ex ib IIC. ExiclIC Ex ib llIC
BRAIE BENRARE B
BIREE Ui =2 150 V AC/DC
HHRER i =K 1.0 A
BBINE Pi =X 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=K 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
REEELD 2K - 100 °C
MIBFE Ci ZEEAIT
REBRERE Li ZREAIT
Ra | &x - [0.5 mm

DB ERRTFRBRNREERE, FARET LA HABERE.

4 DIN EN 60079-14 #IEHI T 8 B 1%

RIERYE, X1
RN SIEE
Jo1
| Ex ib | remasss
Age
> HTEEMFEEERERR ! > DgemEl A RIRBIEERLH AR, RIBES
BERATHEREDNFRNEE. BEASEEIAHE 1999/92/EC M I & 1.1 FHiF{THP,
HE. EEXREER. EETEISEEZRHSARLITES > EREREE. NESEEZFREEMIMERERES £
MAEEE. RIE MR,

> EZRIEFGEERFS 51445 MINETIRREN. HAHE > WENREFRIEIABEERREBITSE4RAER,
BAFESIE. TRFRFRBIREBTENY, EEMNY
WEBHR. RENELRIFEHAZE.

BT IR A R AR RA R © AXEREFAINERE. ARMEEEEAVEIFRERZETRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHHRERZEBRARGA, AEEEBINGRBLE=F. FHREMEEEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROREARRIGE s E R RE R RN RIE. FrRENER
#i% +49 (0) 62 02 / 6 03-0 TEERMA P BTHMEIEN XS, HPAFECHRE, RINWERLEZBRERNZ
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBHFHEERAEARAT), RC 51445, JEA : 2021-04



	Features
	Ordering code 
Filter
	Ordering code 
Filter
	Preferred types
	Ordering code 
Accessories (dimensions in mm [inch])
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids 
	Unit dimensions: Size 0063 … size 0250 with wall mounting 
(dimensions in mm [inch])
	Unit dimensions: Size 0063 … size 0250 with floor mounting 
(dimensions in mm [inch])
	Maintenance indicator
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
Spare parts 
	Ordering code 
Spare parts 
	Assembly, commissioning, maintenance
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques 
(dimensions in mm [inch])
	Directives and standardization
	Directives and standardization

